

PROJEKT EKOLOGICKÉ VÝCHOVY ZŠ a MŠ ÚPRKOVA 2**CESTA EKOZAHRADOU**

ZTRŽENÍ DRNU	150	27	4050
PŘESUN HMOT	21,6	289	6242,4
VYHLOUBENÍ PODLOŽÍ	44,5	40	1780
KAMENIVO GEOTEXT.MATERIÁL PODLOŽÍ	14	305	4270
MLATOVCESTA VČ MATERIÁLU	44,5	250	11125
PLASTOVÉ OBRUBY VČ. POKLÁDKY	52	165	8580
DOPRAVA MATERIÁLU	8	880	7040
SKLÁDKA	1	1500	1500
DOPRAVA SKLÁDKA	1	880	880
			45467,4

PODESTA PRO KOLA

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PRO PODESTU (demontáž původních dlaždic, vyměření, ztržení podloží s přesunem)	5,85	150	877,5
--	------	-----	-------

PŘÍPRAVA PODLOŽÍ VČ. MATERIÁLU	5,8	260	1508
POKLÁDKA DLAŽBY	5,8	250	1450

POKLÁDKA BETONOVÝCH OBRUB VČ. MATE	9,2	320	2944
DOPRAVA MATERIÁLŮ A TECHNIKY	2	750	1500

8279,5 - méně z obřadce
FAE-421

BETONOVÉ NÁŠLAPY IMITACE PAŘEZU

BETONOVÉ NÁŠLAPY IMITACE PAŘEZU VČ. USAZENÍ	52	320	16640
---	----	-----	--------------

ZÁHONOVÝ LEM STEZKOU

POKLÁDKA TEXTILIE	92,5	16	1480
TEXTILIE	92,5	11	1017,5
ROSTLINNÝ MATERIÁL	135	61,3	8278
VÝSADBA S 50 % VÝMĚNOU PŮDY	135	45	6075
MULČ	3	1130	2260
MULČOVÁNÍ	52,1	22	1146,2
PÍSKOVEC	2	305	610
ROZVOZ A ÚPRAVA PÍSKOVCE	2	1100	2200

DOPRAVA MATERIÁLU	5	880	880
			23946,7

CENA CELKEM**94333,6**

NEJSEM PLÁTCE DPH